СОВЕТ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района

Томской области

13.01.2025
 № 88
                                                                                                                                   27–е собрание

 5 созыва

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Красноярское сельское поселение
В целях приведения Устава муниципального образования Красноярское сельское поселение в соответствие с требованиями действующего законодательства
     СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения  в Устав муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в следующей редакции:
1.1 после слова «Кривошеинского» дополнить словом «муниципального» в:

части 2 статьи 1 настоящего Устава;

части 1 статьи 2 настоящего Устава;

части 1 статьи 5 настоящего Устава;

части 2 статьи 23 настоящего Устава;

части 1 статьи 32 настоящего Устава;

части 2 статьи 43 настоящего Устава;

части 3 статьи 44 настоящего Устава;

части 3 статьи 45 настоящего Устава;
части 2 статьи 50 настоящего Устава.
2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования Красноярское сельское поселение для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

3. Поручить Администрации Красноярского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального обнародования на сайте Администрации Красноярского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель Совета

            Глава Красноярского

Красноярского сельского

сельского поселения
поселения

Кривошеинского района

Томской области

 __________ О. И. Давидюк

             __________О. В. Дорофеев